[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ

пятого созыва
от 28 ноября 2024 года                                                                                       №10
х. Галицын
О внесении изменений в решение Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 30 ноября 2021 года № 8 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Кировского сельского поселения Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет  Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 30 ноября 2021 года  № 8 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Кировского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:

1) в пункте 4.5.3. раздела 4 приложения к решению слова «частью 12 статьи 66» заменить словами «частями 12 и 12.1 статьи 66»;

2) в пункте 4.6.8. раздела 4 приложения к решению слова «частью 12 статьи 66» заменить словами «частями 12 и 12.1 статьи 66»;

3) пункт 4.8.4. раздела 4 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«4.8.4. По результатам проведения выездного обследования не может быть принято решение, предусмотренное подпунктом 2 пункта 4.2.1 настоящего Положения.».

2. Общему отделу администрации Кировского сельского поселения Славянского района (Белик) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава

Кировского сельского поселения

Славянского района                                                                       Е.Н. Капуста